Restituta apud Anglos hierarchia ecclesiastica 200. Bona
exinde secuta 200. — Ortae difficultates inter Episcopos et
Regulares 201: caussa ad Sanctam Sedem delata Congre
gationi specialiter deputatae examinanda committitur 201 ;
praesenti autem constitutione dirimitur 201. — Tria difficul
tatum capita 202.

Primum difficultatum caput, Regularium exemptio 202
exemptionis ratio generalis 202; questio de Regularibus in
residentiis missionum commorantibus 203; tenendum est eos
etiam exemptione gaudere 204: pontificia decisio 205.

Alterum caputdifficultatis, Missionariorumregulariumprae
sentia in collationibus et synodis 205: collationibus adesse
tenentur non solum Regulares missionum rectores, sed etiam
eorum vicarii caeterique apostolica munia obeuntes 205: deci
sio pontificia 206. Quoad synodos dioecesanas, servanda lex
Tridentina 206 appellatio ab interpretatione decretorumsynodaliumsemperlicita— quandoindevolutivo,quandoin
Suspensivo 297.

Tertium caput difficultatum, ministeria per regulares exer
cita 207 missionum dismembratio episcopis permissa 208
decisio pontificia 208. Facta dismembratione missionis Regu
laribus commissae, non tenetur Episcopus novam missionem
eisdem attribuere 209. Coemeteria et loca pia in missionibus
Regularium sita Episcopus visitare potest ad praescripta
canonum 210. Episcopis subsunt scholae pauperum, ut constat
ex earum natura, et ex factis 210-211 : pontificia decisio 212.
Quoad caeteras scholas et collegia, sarta tecta maneantprivi
legia Regularibus concessa 212. Nova collegia, coenobia
Regularibus erigere non licet sine expressa licentia Romani
Pontificis et Episcopi loci 213: decisio pontificia 213. Idem
valet si agatur de mutatione 214: decisio pontificia 215. Bona
intuitu ipsius missionis collata Episcopi vigilantiae sub
duntur 215; decisio pontificia 216. Expenditur quid intuitu
missionis collatum censeri debeat, quid personae collatum
216 : pontificia decisio 217. — Exhortatio ad unitatem et
pacem 218.
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35. EPISTOLA ENCGCYCLICAad Xpiscopos universos
catholici Orbis de politico principatu. — 29 iunii 1881 22]

Commune periculum societatis humanaeet civilis princi
patus 221: religionis christianae efficacia ad illud removen
dum 222.

Auctoritatis necessitatem omnes agnoscunt ; multi tamen
eius maiestatem minuere satagunt, eam a populo esse dicentes
222. — Veritas catholica tenet potestatem esse a Deo,licet a
populo deligi possint qui eam exerceant 222 ; esse autem a
Deo politicum principatum docemur Scripturis 225, Patri
bus 224, recta ratione 224. — Opposita commenta refutan
tur 225.

Christianae doctrinae utilitas, quae simul consulit impe
rantium maiestati 225, aequitati regiminis 226, subditorum
honori et saluti 227. — Ecclesiae curae ut christiana civilis
potestatis forma populorum vita moribusque exprimeretur,
tum sub gubernatoribus ethnicis 228, tum maxime sub Chris
tianis 229. — Pessimifructus ex falsis doctrinis orti 230. —
Ad pacem restituendam nullum principibus remediumefficax
praeter religionem 231.— lhomani Pontifices optime meriti de
communi salute, quum novatoribus restiterunt 231-232. —
Exhortatio ad Episcopos 253.

36. LITTERAE APOSTOLICAE quibus hierarchia
episcopalis in Bosnia et EIerzegovina instituitur. —
III Nonas iulii 1881... ... 234

Pontificis sollicitudo et dilectio erga omnes Slavonicae
nationis gentes 234 : feliciter consultum necessitatibus spiri
tualibus catholicorum Bosniae et Herzegovinae 235: Impe
ratori Austriae laudes debitae tribuuntur 255.

Illyrici provinciae praedicatione S. Pauli fi 1cmsusceperunt
235. Illustriores earum Ecclesiae 2356.Roma: orum Pontificum
constansin ipsassollicitudo 256.

Destructis, cum Romanorum potestate, urb;bus et sedib::s
episcopalibus, Pontifices studuerunt novas gentes ad Chris
tum adducere 237. Slavonicae gentes primitus intime S. Sedi
unitae 238. Calamitates quibus post defectionem ab unitate
oppressae sunt 2538.

Populorum qui Bosniae et Herzegovinae regiones inco
luerunt vices, et Pontificorum in eos curae 239, maxime post
constitutum regnum Bosniacum 240. — Saepe cogitatum de
sedium episcopalium numero augendo 240-241: postmodum
instituti Vicariatus apostolici 242; tandem hierarchia ordinaria
constituitur 243.

Erigitur sedes archiepiscopalis cum tribus suffraganeis 245;
ecclesiarum limites determinantur : Werhbosnensis, Banial
ucensis, Mandetriensis et Dumnensis, Mercanensis et Tri
buniensis 246-247.— Capitula 247. Seminarium provinciale
248. — Erectae Ecclesiae gubernentur ad przscripta iuris
communis 249-250.
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37. EPISTOLA ad Episcopos Bohemiae, de spe melioris
conditionis rerum catholicarum apud Slavos.—14iulii 188I

Laudantur Bohemorum fides et propensio erga Sedem
Apostolicam. — Meliorum rerum spes tuenda. — Zeluscleri
catholici excitatur.

38. EPISTOLA ad Episcopos Belgii de vitandis impor
tunis controversiis. — 3 augusti 1881

Maxime necessaria concordiainter catholicos 254.—Caven
dum ne apud Belgas haec concordia turbetur nonnullis con
troversiis de iure publico 255. — In controversiis aequitas et
caritas observanda 255. — Animorum unitatem tueantur
summacura episcopi 256. —.Commendatur studiumphiloso
phiae S. Thomae2596.